
SUURVIHDIN KILTA ry:n TAPAHTUMIEN SISÄLLÖT 2024 

 

Vappu-brunssi (01.05.) 

Tapahtuma toteutetaan Vihdin kirkonkylän ranta-alueella, yhteistyössä Rantakioskin 
kanssa. Tapahtumassa ajatuksena tuottaa olosuhteet perinteisen tyyliselle Vappu-
brunssille Vihdin kirkonkylän idyllisellä ranta-alueella. Tapahtumassa ihmiset voivat 
tulla nauttimaan Vappu-aamun kiireettömästä tunnelmasta rannan alueelle 
perheineen ja nauttimaan tarjotuista Vapun perusantimista, perunoista ja silleistä, 
lisukkeina Rantakioskin tuotteet. 

Tapahtumassa on aiempina vuosina ollut myös mukana itsenäisesti paikalle tulleita 
akustista musiikkia esittäviä muusikoita, jotka musiikillaan ovat tuottaneet entistä 
lämpimämpää tunnelmaa brunssin nauttijoille. 

Tapahtuma on kerännyt parhaimmillaan useita kymmeniä perheitä sekä yksittäisiä 
Vapun juhlijoita rauhalliseen ja rentouttavaan tunnelmaan. Vuoden 2024 tapahtuman 
tavoitteena on kerätä yhteen 150 Vapun juhlijaa rantaan. 

 

Vihdin Juhannus juhlat (21.06.) 

Perinteinen tapahtuma on rakentunut vuosikymmenten ajan kirkonkylän rantaan, jossa 
paikalla useita ulkopuolisia tuotemyyjiä ja ajanvietepisteiden pitäjiä sekä viime vuonna 
jälleen paikallinen ravintola yrittäjä pitämässä omaa tarjoilualuettaan. Tapahtumassa 
myös useita ohjelmanumeroita kohdistettuna lapsiperheille sekä varttuneemmalle 
väelle ja illan päätteeksi tanssimusiikkia koko juhlakansalle. Rannassa on poltettu 
myös kokko, aina kun keliolosuhteet ovat sen sallineet, ja se onkin tuottanut todellisen 
Juhannus tunnelman kaikille paikalla olijoille. Vihdin Juhannus juhlat ovat ainoat 
vastaavat lähialueilla, joten tapahtuma kerää kävijöitä hyvinkin laajalta alueelta. Kokon 
polttoa aina myös turvaamassa Vihdin VPK yksiköllään ja henkilöstöllään. 

Tapahtuman ohjelmien pääpaino on aina ollut Vihdin omissa esiintyjissä. 

Tapahtuma on kerännyt niin vihtiläisiä, kuin ulkopaikkakuntalaisiakin runsaasti 
juhlimaan Juhannusta, parhaimmillaan 7000 juhlijan joukon illan aikana, joka on 
määrällisesti myös tavoitteena vuodelle 2024. 

 

 

 



Wuosisatamarkkinat (24.08.) 

Vihdin suurin tapahtuma järjestetään jälleen elokuussa 24. päivä. Tapahtuman 
sisältöhän on varmasti kaikille vihtiläisille enemmän tai vähemmän tuttu, koska 
tapahtuma kerää erittäin suuren kävijämäärän Vihtiin, jopa ulkomailta saakka. 
Tapahtuman ”kivijalkana” on luonnollisesti käden taitojen ja perinteisten menetelmien 
tuotteiden myyjät sekä erilaiset tuote-esittelijät, joita parhaimmillaan tapahtumassa 
onkin ollut yli 230.  

Tapahtuma on parhaimmillaan kerännyt päivän aikana markkinakävijöitä yli 16 000 ja 
vuoden 2024 tavoitteena onkin saavuttaa vähintään 15 000 kävijän raja. 

 

Vihdin kirkonkylän Joulukauden avaus (29.11.) 

Tapahtuma perustuu Joulutunnelman tuomiseen vihtiläisille sekä paikallisten yritysten 
joulumyynnin esille tuontiin. Tapahtuma aloitetaan kulkien kulkueena läpi kauniin ja 
jouluvaloin koristellun Niuhalanraitin, nykyään päätyen museon edustalle Kyläaukiolle. 
Museon edustalla esiintyvät useat paikalliset, eri taiteen alojen edustajat, tuoden 
oman hienon panoksensa Joulunajan alkamiseen ja tuottaen varsinkin lasten mieliin 
painuvan tunnelman, paikalla olevan Joulupukin ohessa, joka tarjoilee muorin kanssa 
makeisia kaikille ja varsinkin runsaalle joukolle eri ikäisiä lapsia. Myös Vihdin yrittäjien 
tarjoamat Joulupuurot tuovat oman lämpimän tunnelman tapahtumaan. 
Tapahtumassa mukana myös Vihdin seurakunta, joka tuo oman Joulutervehdyksensä 
vihtiläisten kuultavaksi, kuten viime vuonna myös Vihdin kunnan edustus. Tunnelmaa 
tuomassa myös tarjoiltavat glögit ja jouluiset piparit sekä kiinnostusta herättävä Vihdin 
VPK:n sammutus-/pelastusauto. Kulkuetta ja tapahtumaa turvaamassa VPK:n lisäksi 
Hinauspalvelu Huhtanen. 

Tapahtuma on kerännyt yleensä 400 – 500 osallistujaa, pääosin lapsiperheitä. Vuoden 
2024 tavoitteena onkin saavuttaa taas 500 osallistujan rajapyykki. 

 

Vihdin kirkonkylän Uuden Vuoden vastaanotto (31.12.) 

Tapahtumassa tarkoituksena saattaa vanha vuosi päätökseen ja avata uusi vuosi 
positiivisin tunnelmin. Vuoden vaihteen tervehdykset on tuotu aina SuurVihdin Killan 
sekä Vihdin kunnan edustajien toimesta. Tunnelmaa lämmittää, ennen ilotulitusta, 
SuurVihdin Killan tarjoamat glögit tervehdyksien lomassa. Tapahtuman päättää 
mahtava ilotulitus, joka pidetään vuorovuosin joko klo 19:30 tai 24:00. Vuonna 2024 on 
vuorossa puolenyön ilotulitus, jonka kustantaa Vihdin kunta yhdessä SuurVihdin killan 
kanssa vuonna 2024. 



Ilotulitusta seuraamassa on ollut parhaimmillaan yli 2000 henkeä ja samaa 
juhlijamäärää tavoitellaan myös vuonna 2024, koska ilotulituksesta on tulossa vielä 
entistä näyttävämpi, edellisvuosiin verrattuna. 


